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बटुक ४१६ जाजरकोट विर्ता भित्रका डाडा थपौली गाउँका श्री भैरव कालिका गुठी, १०-0-0 


ठ 


| | जाजरकोट वडावंमा रहेका महादेव जगन्नाथ गुठी, 


जिल्ला : ४ बर्दिया 


लगत संख्या गुठीको नाम साविक जग्गा 
दिर्घ १०६ बर्दिया दहनाका श्री काल भैरव बटुक भैरव गुठी, १४-१५-१० 


जिल्ला : ५ बाँके 


नयाँ मुलुक बाँके जिल्लाका श्री बागेश्वरी देवी गुठी ५२९-१०-० 
बाँके पाकशाला गुठी १९९९-११-० 


डु 0010 बागेश्वरी गुठी (रेखदेख संरक्षण सम्बन्धि विवरण फाइल बाँके नेपालगञ्जबाट 
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अंचल : १३ सेती 


जिल्ला : १ बझाङ 


लगत संख्या साविक जग्गा 


बझाङ राजे जुम्ला कुण्डानापी हुँदा पर्न आएको लाटा बाहुन देवता गुठी 
जिल्ला : डोटी  _। 
“ छुव्विसदरा मध्ये धामी गाउँमा राज भएको श्री मष्टा देवी गुठी 
“ सुडरा लोयु गाउँका श्री कैलास महादेव गुठी 
“ सुनिदरा मौजे देउल धामीपाटी पाउँ श्री जाल्पा देवी गुठी 
“ सुनिदरा मौजे धार्मिलेक गाउँ श्री धौले देवता गुठी 


“ 4 “मौजे खोरानदी गाउँका श्री राता सेला गुठी 


डोटी बुगल गर्खा मौजे औली गाउँ जगाली गाउँ आठपाली जगली गाउँका श्री 
महादेव पूजा दशैं पर्व गुठी 


डोटी चौकी खर्चा सिरखोली गाउँका आयस्था मध्येबाट खर्च हुने श्री गौरी बाग 
देवता गुठी 


“ ५ फलौट पटकानी गाउँका आयस्थाबाट पूजा चली आएको श्री भवानी देवता 
गुठी 


८५७ “ “गर्खा मारु श्री कालगाउँका काल भैरव गुठी 
“ जीदरा मौजे रकैली गाउँका श्री सुवा देवता गुठी ७५-१५-२ 


“ थली नौबिसदरा मौजे पुजारी गाँउमा राज भएका श्रीदेबी भन्ने दुर्गा देबी 
दु 
“ सिलगढीमा स्थापना भएको श्री गणेश श्री सरस्वती हनुमान गुठी 


“ लेक गर्खा देवला गाउँका श्री डीलासैनी देवी गुठी 


३२ 
“ अछाम पान्सौदरा तिमिल्सै गाउँका श्री वरदा देवता गुठी 
| 


“ डाँठे गाउँका श्री कण्डेश्वर महादेव गुठी 
“पाँच कट्टे गर्खा अर्सु गाउँको पशुपतिका फली गुठी 
४२ ० 


९०३ “उपल्लो गर्खा धामी गाउँका श्री मष्टा देवता गुठी ८-१५-० 


“सल्यान जिजिकोट गर्खा मौजे डाडामल भण्डार समेतका श्री काफलेको केदार कु 
देवता गुठी हु 0000 


९०५ “ अछाम पाँसौदरा बसौटी गाउँको श्री बरदा देवी गुठी ५४-१४-२ 
९०६ “ ४ ४ रिट्ठा गाउँको काल भैरव देवता गुठी २३-४-० 
९०७ “ ५ मझौजे गुहेल पानी गाउका श्री खप्तड कालिका देवी गुठी -४-२ 


९०८ उपल्लो सोराड सुरकाल मौजाको केदार देवता गुठी ५२९८-५-० 


९०९ डोटी जोरायल गर्खा मौजे लस्कर गाउँका श्री भैरव गुठी २२-१२-० 


“ चोक गर्खा कलौट मध्ये खड्का वाडा कुमाल गाउँका श्री साजेन्द्रेश्वर देवता ६५-६-१ 
समेत ६ देवता गुठी 


९०४ 


४८ 
०९ 


“ तल्लो बोगटी नुवाकोट गाउँका श्री मुहानपाल देवता गुठी १३-१-१ 
“ अछाम बैजनाथ महादेवको श्रीकाल भैरव श्री धर्मदपनाथ गुठी ९८८-१४-० 
८२६ “ काडाको श्री मालिका गुठी ३६५-१४-० 


९७० “ भौजे दिपायल गर्खा दिपायल गाउँका श्री दिलेश्वर महादेव गठी (दिल्पेश्वर) 
दर३ “ लोकन गर्खा औतालेक गाउँका श्री हुन्साकर देवता गुठी ३२२-१५-२ 
९७३ डोटी उपल्लो सोराड गर्खा देहीमाण्डि चौसरे गाउँका श्री निगलाशैनी देवी गुठी ५३५-८-० 


९७२ “ तिरौली गाउँका श्री भागेश्वर कामथी देवता गुठी (भोगेश्वर कमाली) 
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“ अछाम सोपका श्री कठेश्वर भैरव गुठी १२-०-० 


डोटी लेक गर्खा मध्ये जोगेउडा नौ गाउँका श्री महादेव भैरव देवता गुठी ३९-८-० 


डोटी पुरचौडी तल्लादेही गाउँमा रहेका श्री दिलासैनी भगवतीको नित्य पुजा गुठी २७५-४-० 
६० जम्कुत्‌ पा्वानसका बसेरेजिन्दा वरिलकोदर छवाहा माईका श्री भवानी दुर्गा देवी १४७-१२-० 
श्री महादेव श्री समैच देवता गुठी 
है डोटी पुरचौडी मष्टा देही गाउँमा रहेकाश्वी दिलासैनौ भगवती नित्य पर्वू पुजा 
११ ३५३ गी ७१-%-१ 


ल्लो वोगटटी गर्खा निगली गाउँका श्री मोहचाल देवता गुठी त्व्-१ 
“ सल्यान गर्खा मौजे सिमल उग्रागाउँका श्री काल भैरव गुठी द्व 
डोटी सोनाङ मौजे कलो गाउँको दिलासेनी देवी गुठी |] | 
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डोटी सिला गाउँका श्री सिलादेवीको ( शैलेश्वरी)पौवा गुठी 


जिल्ला : ३ अछाम 


लगत संख्या गुठीको नाम साविक जग्गा 


१ बिधद॥ अछाम जिल्लाको बाधनी गढीमा मामुली चैत्य दशै, वडा दशै श्री देव देवता १००-१-० 
स्थानमा समेत पूजा गर्ने गुठी, 
“ “तल्लो भैसोलेडरा धर्मरगाउँ समेतमा रहेका श्री वन्दाली देवता गुठी द८२े८-२-० 


“ ५ सात सौ दर मध्ये वान्ता टोली गाउँमा स्थापना भएको श्री कैलाशेक्शवर ६९-०-१ 
महादेवता गुठी, 
दैलेख अछाम पलो भैसोले डरा विनायक गाउँका मष्टा देवता गुठी, प४१-८-२ 


दैलेख अछाम सात सौ कुण्डवस्ती गाउँ श्री पूर्णा देवी गुठी 


“ ५ “स्याउले गाउँ मनालालेख भन्ने जग्गामा स्थापना भएका श्री मनकामना 
देवी गुठी 


बैतडी तल्लो सोराद गर्वा मौजे धाम कुटी गाउँमा स्थापना भएका श्री चनौ 
देवता गुठी 


बैतडी कपरत गाउँका श्री भूमिराज देवता गुठी, 
बगाढी गाउँका श्री सदृश्र लिङ्ग देवता गुठी, 

भद्रा गाउँको रावलेश्वर केदार देवता गुठी, 

चौध गाउँका श्री केदार सुवाल देवता गुठी, 
ककरपाखा गाउँका कफला सैनीदेवीका गुठी 
डेहीमाडौं मध्ये वा गाउँका निगाला सैनी गुठी, 
बैतडी गुहेली गाउँका भूमि देउराली देवता गुठी, 


गाडाँ गाउँका श्री बासुली देवता गुठी, 


0 
प्टबवत 


बैतडी डम्बर खोली गाउँमा रहेका श्री काल भैरव गुठी, 


१७ 
जरकट्टे गाउँका श्री महारुद्र देवता गुठी, 


लगत संख्या गुठीको नाम साविक जग्गा 
डडेल्धुरा ईलाका तल्लो सोराड श्री शिवनाथ ज्योतिलिङ्ग देवतागुठी 
डडेल्धुरा गौडा नजिकका श्री उग्रतारा देवी समैथी देवता गुठी, 


लि डडेलधरा गौडा ई.भित्र ६ गरखा गेदी खोलामा प्रख्यात भईरहेका श्री आश्री गराम 
३ मंगल ४ तीन ३ 
धताल देवता गुठी, 
भारत तर्फ रहेका गुठीहरु : 
गुठीको नाम पु 


1 । 
४१ देवस्थलहरु नभई ठी जग्गा मात्र रहेका जिल्लाहरु: 
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१. सुखत 


पुनश्च : अध्यावधिक भईरहेका गुठीहरुको लगत संख्या र साविक जग्गा विवरण महल खालि रहेको । 


